SAUDE E DE EDUCAÇAO DE QUEDAS DO IGUAÇU ESTADO DO PARANA, à(s) 
seguinte(s) empresa(s):
Lote(s) nº 02, 05 a empresa RCI SOLUCOES INTEGRADAS LTDA, CNPJ/MF nº 
54.312.193/0001-45 do Município de Quedas do Iguaçu, Estado do Paraná, que venceu 
o(s) referido(s) Lote(s), com o valor total de R$ 23.321,40 (vinte e três mil, trezentos e 
vinte e um reais e quarenta centavos);
Lote(s) nº 04, 06, 08, 15, 16, 17, 21, 25 a empresa P. MEZZOMO E CIA LTDA, CNPJ/
MF nº 05.859.010/0001-09 do Município de Quedas do Iguaçu, Estado do Paraná, que 
venceu o(s) referido(s) Lote(s), com o valor total de R$ 32.150,40 (trinta e dois mil, cento 
e cinquenta reais e quarenta centavos);
Lote(s) nº 07, 27 a empresa J & K COMERCIAL LTDA, CNPJ/MF nº 04.338.231/0001-60 
do Município de São Paulo, Estado de São Paulo, que venceu o(s) referido(s) Lote(s), 
com o valor total de R$ 2.850,00 (dois mil, oitocentos e cinquenta reais);
Lote(s) nº 09, 20, 30 a empresa M M J INDUSTRIA E COMERCIO SUPRIMENTOS DE 
INFORMATICA E SERVICOS LTDA, CNPJ/MF nº 35.137.952/0001-36 do Município de 
Mandaguari, Estado do Paraná, que venceu o(s) referido(s) Lote(s), com o valor total de 
R$ 3.868,80 (três mil, oitocentos e sessenta e oito reais e oitenta centavos);
Lote(s) nº 10, 11, 12, 14, 18, 19, 22, 24, 28 a empresa WP DO BRASIL LTDA, CNPJ/MF 
nº 04.483.808/0001-28 do Município de Mandaguari, Estado do Paraná, que venceu o(s) 
referido(s) Lote(s), com o valor total de R$ 13.451,20 (treze mil, quatrocentos e cinquenta 
e um reais e vinte centavos);
Lote(s) nº 13, 23, 26, 29 a empresa A H DA S MORAES, CNPJ/MF nº 02.437.839/0001-17 
do Município de São José do Rio Preto, Estado de São Paulo, que venceu o(s) referido(s) 
Lote(s), com o valor total de R$ 11.616,05 (onze mil, seiscentos e dezesseis reais e cinco 
centavos).
Valor Global de Gastos Licitados: R$ 87.257,85 (oitenta e sete mil, duzentos e cinquenta 
e sete reais e oitenta e cinco centavos).
Quedas do Iguaçu, 28 de novembro de 2025.
RAFAEL CIRYLLO CHIAPETTI ALVES DE MOURA
Prefeito de Quedas do Iguaçu/Pr.
EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 076/2025/PMQI
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 145/2025